
— 11310 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dopiewo.

Poz. 1994,1995

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska

1995

UCHWA£A Nr 103/2008 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 27 maja 2008 roku

w sprawie rozliczania tygodniowego wymiaru godzin zajêæ nauczycieli i udzielania zni¿ek w szko³ach i przedszkolach
prowadzonych przez Gminê i Miasto Jastrowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz.
1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173
poz. 1218), art. 42 ust 7 w zwi¹zku z art. 91 d. pkt 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r.
Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz, 1600; z 2007
r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 176 poz.
1238. Nr 191 poz. 1359, Nr 247 poz. 1821) po uzyskaniu opinii
organu sprawuj¹cego nadzór pedagogiczny Rada Miejska
uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê �Zasady udzielania i rozmiar zni¿ek tygo-
dniowego obowi¹zkowego wymiaru godzin zajêæ dydaktycz-
nych, wychowawczych i opiekuñczych nauczycielom pe³ni¹-
cym stanowiska kierownicze w szko³ach, zespole szkó³ i
przedszkolu� - stanowi¹ce za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

§2. Okre�la siê �Tygodniowy obowi¹zkowy wymiar go-
dzin zajêæ nauczycieli szkó³ nie wymienionych w art. 42 ust
3 Karty Nauczyciela realizuj¹cych w ramach stosunku pracy
obowi¹zki pedagogów, logopedów i psychologów - stanowi¹-
cy za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Jastrowie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Pawe³ Dymek



— 11311 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y nr 103/2008

z dnia 27 maja 2008 r.

ZASADY UDZIELANIA I ROZMIAR TYGODNIOWEGO OBOWI¥ZKOWEGO WYMIARU ZAJÊÆ DYDAKTYCZNYCH,
WYCHOWAWCZYCH I OPIEKUÑCZYCH NAUCZYCIELOM PE£NI¥CYM STANOWISKA KIEROWNICZE

Poz. 1995

§1. Niniejsze zasady dotycz¹ nauczycieli, którym powie-
rzono stanowiska kierownicze w szko³ach i przedszkolach
prowadzonych przez Gminê i Miasto Jastrowie.

§2. Nauczycielom pe³ni¹cym stanowiska kierownicze w
szko³ach, i przedszkolach obni¿a siê tygodniowy obowi¹zko-
wy wymiar godzin zajêæ dydaktycznych, wychowawczych i
opiekuñczych okre�lony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26

stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela o liczbê godzin stano-
wi¹c¹ ró¿nicê miêdzy obowi¹zuj¹cym nauczyciela tygodnio-
wym wymiarem zajêæ a ustalonym tygodniowym wymiarem
po zni¿ce.

§3. Ustala siê tygodniowy obowi¹zkowy wymiar godzin
zajêæ dydaktycznych, wychowawczych i opiekuñczych dla
nauczycieli pe³ni¹cych stanowiska kierownicze w szko³ach i
przedszkolach wed³ug nastêpuj¹cych norm:

/ �� 6 �
7 � � � �

� ���� �� �
��� ' � �� � �� �� �
� ��3 �6 �3 � �- � ��
� ��3 �* � �- � ��
� ��= �6 �6 � �6 � ��
� ��3 �6 �3 � �% � ��
� ��3 �6 � �- � ��
��� : � �� � �� �� �
� ��3 �6 �3 � �- � ��
� ��3 �* � �- � ���
� ��= �6 �6 � �6 � ���
� ��3 �6 � �- � ��
��� . � � �� �
� ��3 �6 �3 � �% � � �6 � ���

 
§4. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach nauczy-

cielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szko-
le lub przedszkolu mo¿na zwolniæ od obowi¹zku realizacji
tygodniowego wymiaru zajêæ okre�lonego w §3, je¿eli warun-
ki funkcjonowania szko³y lub przedszkola po woduj¹ znaczne
zwiêkszenie zadañ.

2. Zwolnieñ udzielaj¹:

a) dyrektorowi szko³y, zespo³u szkó³ lub przedszkola - Bur-
mistrz Gminy i Miasto. w Jastrowiu na jego wniosek,

b) wicedyrektorowi szko³y dyrektor, za zgod¹ organu prowa-
dz¹cego na wniosek nauczyciela

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust 1 mo¿e byæ udzie-
lone na czas okre�lony, jednak nie d³u¿ej ni¿ na jeden rok
szkolny.

4. Zwolnienie z tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru
godzin zajêæ mo¿e byæ cofniête w ka¿dym czasie, z chwil¹
ustania przyczyn uzasadniaj¹cych zwolnienie z tych zajêæ.

§5. Wymiar zajêæ ustalony zgodnie z §3 odnosi siê rów-
nie¿ do nauczycieli zajmuj¹cych stanowiska kierownicze w
zastêpstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z
tym, ¿e obowi¹zuje od pierwszego dnia miesi¹ca, nastêpuj¹-
cego po miesi¹cu, w którym zlecono nauczycielowi zastêp-
stwo.



— 11312 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1995,1996

/ �� 6 �
7 � � �

� � �
��

��� 3 � � �� � � � � ���
�� / � � �� � � � � ���
��� 3 � � �� � � � � ���

 

§2. Przez zajêcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuñcze
prowadzone przez nauczycieli wymienionych w §1 nale¿y

1996

UCHWA£A Nr XXIII/260/08 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 27 maja 2008 roku

w sprawie nadania nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203, Nr 167 poz. 1759, 2005 r. Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007
r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 po. 1218) Rada
Miasta Pi³y uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê nazwê nowopowsta³ej ulicy po³o¿onej w
rejonie ulic Miedzianej - Ujskiej, oznaczonej na za³¹czniku
mapowym nr 1 - Ma³y Borek.

2. Nadaje siê nazwê nowopowsta³ej ulicy po³o¿onej w
rejonie ulic Miedzianej - Ujskiej, oznaczonej na za³¹czniku
mapowym nr 1 - Irydowa.

3. Nadaje siê nazwê nowopowsta³ej ulicy po³o¿onej w
rejonie ulic Miedzianej - Platynowej, oznaczonej na za³¹czniku
mapowym nr 1 - Spi¿owa, która to ulica bêdzie stanowiæ
przed³u¿enie istniej¹cej ulicy o tej samej nazwie.

§2. 1. Nadaje siê nazwê nowopowsta³ej ulicy po³o¿onej w
rejonie ulic Kossaka - Wybickiego, oznaczonej na za³¹czniku
mapowym nr 2 - Ksawerego Dzia³yñskiego.

2. Nadaje siê nazwê nowopowsta³ej ulicy po³o¿onej w
rejonie ulic Kossaka - Wybickiego, oznaczonej na za³¹czniku
mapowym nr 2 - Legionów Polskich.

rozumieæ zajêcia grupowe i indywidualne, wynikaj¹ce z reali-
zacji zadañ diagnostycznych, doradczych, profilaktycznych i
korekcyjnych.

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y nr 103/2008

z dnia 27 maja 2008 r.

TYGODNIOWY OBOWI¥ZKOWY WYMIAR GODZIN ZAJÊÆ NAUCZYCIELI SZKÓL
NIE WYMIENIONYCH W ART. 42 UST. 3 KARTY NAUCZYCIELA REALIZUJ¥CYCH

W RAMACH STOSUNKU PRACY OBOWI¥ZKI PEDAGOGÓW, LOGOPEDÓW I PSYCHOLOGÓW

§1. Dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przedszko-
lach prowadzonych przez Gminê i Miasto Jastrowie w pe³nym
wymiarze zajêæ na stanowiskach pedagogicznych nie wymie-

nionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -
Katta Nauczyciela ustala siê tygodniowy obowi¹zkowy wy-
miar godzin zajêæ dydaktycznych, opiekuñczych i wychowaw-
czych wed³ug nastêpuj¹cych norm:


